СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е    № 52
одиннадцатой  сессии

от 24.11.2016 г.		                                                            	                        с.Скала

О выделение субсидии МУП «Скалинский Жилкомхоз»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2016год и плановый период 2017-2018 гг. »,  Законом Новосибирской области  «О  бюджетном процессе  в Новосибирской области»,  Положением  «О бюджетном  процессе» Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», с распоряжением Правительства Новосибирской области от 15.11.2016г. № 420-рп и соглашением от 21.11.2016г. № 163 с Администрацией Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Выделить субсидию МУП «Скалинский Жилкомхоз»  для расчета кредиторской задолженности за топливо-энергетических ресурсы в отопительной периоде 2016-2017годов в целях бесперебойного теплоснабжения населения  в размере 324 500,00(  триста двадцать четыре тысячи пятьсот ) рублей.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Скалинский вестник»
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на  главного бухгалтера администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Кочкареву Т.В.

Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области						Н.Б. Сурдина